### רקע החוק

**טרם** נברר ענין זה בהלכה, נצטרך לבאר מה זה התמ"א ומה המרכיבים שלה. תמ"א 38 [תכנית מתאר ארצית] היא תוכנית ממשלתית לחיזוק מבנים קיימים בפני רעידות אדמה, כיון שהמומחים טענו שיש סיכון גבוה לרעידת אדמה, וזה ענין של זמן עד שגייע אסון, על רקע זה עלה רעיון החוק.

**החוק** התחיל משנת 2005 [תשס"ה], ונכללים בזה מבנים שניתן להם היתר בניה לפני תחילת 1980, בהנחה שבניינים אלו לא נבנו אז בהתאם לתקן שנועד להבטיח את עמידותם בפני רעידות אדמה [תקן 413]. תוכנית זו אושרה לראשונה 5 שנים, והוא הוארכה ונעשו בו תיקונים לחוק.

**התוכנית** כיום מחולקת לשני חלקים: תמ"א 38/1 - חיזוק בנין קיים ותוספת בנייה בו.